
Российская Федерация 
Самарская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения 

Комсомольский 
муниципального района 

Кинельский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 21 февраля 2020 года № 20

О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации сельского 
поселения Комсомольский от 17.01.2020 г. 
№ За «Об установлении объема сведений 
об объектах учета реестра муниципального 
имущества сельского поселения 
Комсомольский муниципального района 
Кинельский Самарской области 
подлежащих размещению в
информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

во исполнецие Перечня Поручений Президента Российской Федерации по 

итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 

05.04.2018 №Пр-817ГС от 15.05.2018 года по итогам заседания

Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018 года, в 

соответствии с Приказом министерства экономического развития Российской 

Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения 

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», 

администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района 

Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление 

администрации сельского поселения Комсомольский от 17.01.2019 г. № За



«Об установлении объема сведений об объектах учета реестра 

муниципального имущества сельского поселения Комсомольский 

муниципального района Кинельский Самарской области подлежащих 

размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

1.1. п. 2. постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить даты ежегодной актуализации сведений об объектах 

учета реестра муниципального имущества: дважды в год -  1 января и 1 июля. 

Обеспечить опубликование соответствующих сведений об объектах учета 

реестра муниципального имущества сельского поселения Комсомольский 

муниципального района Кинельский Самарской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет»».

Глава сельского поселен 
Комсомольский Т.П.Сотникова


